

ÅRSRAPPORT

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Warpdrive Danmark ApS

Bredkærs Vænge 1
2635 Ishøj

CVR nr. 32100678

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022

Dirigent

Harald Sælen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warpdrive Danmark ApS
Bredekærs Vænge 1
2635 Ishøj

Telefon: 4076 4805

CVR-nr.: 32100678
Stiftelsesdato: 22. april 2009
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Harald Sælen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. oktober 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et resultat før skat på kr. 69.028.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.440.220	1.462.709
1. Personaleomkostninger	-1.367.767	-1.112.378
Resultat før finansielle poster	72.453	350.331
Andre finansielle omkostninger	-3.425	-1.760
Ordinært resultat før skat	69.028	348.571
Skat af årets resultat	-15.312	-36.212
ÅRETS RESULTAT	53.716	312.359
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	-3.484	255.859
Disponeret i alt	53.716	312.359

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	49.250	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.250	22.500
Anlægsaktiver i alt	49.250	22.500
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.234	419.813
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	12.500
Tilgodehavender i alt	391.234	432.313
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	363.139	539.516
Likvide beholdninger i alt	363.139	539.516
Omsætningsaktiver i alt	754.373	971.829
AKTIVER I ALT	803.623	994.329

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	187.252	190.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	284.452	287.235
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	14.312	35.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.312	35.212
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.060	1.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	503.799	670.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.859	671.882
Gældsforpligtelser i alt	519.171	707.094
PASSIVER I ALT	803.623	994.329

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/2022	2020/2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.302.277	1.106.859
Pensioner	59.352	0
Andre omkostninger til social sikring	6.138	5.519
Lønninger i alt	1.367.767	1.112.378

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.